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Lorenco shpk lindi si një biznes familjar në vitin 1991 me aktivitet tregtimin e 
produkteve ushqimore. Duke parë që ritmet e rritjes së aktivitetit ishin me shumë 
prespektivë dhe me tregues mjaft të kënaqshem ekonomiko - financiar lindi 
nevoja e themelimit të shoqërisë Lorenco shpk.

Në vitin 2006 përvec tregtimit të produkteve ushqimore, Lorenco shpk kaloj në 
një tjetër linjë,  atë të prodhimit të kartopecetës, mbulesave, higjenike dhe 
bobinave.

Fillimi i ktij aktiviteti me një vizion të qartë për ekonominë e tregut dhe duke 
shfrytëzuar kërkesën e lartë për këto grupe produktesh kemi arritur të 
pozicionohemi ndër kompanitë më të suksesshme në vend.

Rreth Nesh



Pastërtia takohet me elegancën. Ku cilësia bëhet standard.

Në çdo fije të letrës sonë fshihet më shumë sesa një produkt – fshihet një filozofi: kujdes i vërtetë 
për njeriun dhe natyrën. Gama jonë e letrës higjienike dhe letrës për duar është krijuar për të 
sjellë më të mirën nga natyra, në formën më të butë, më të pastër dhe më të besueshme të 
mundshme.

E laminuar  dhe e prodhuar nga celulozë e çertifikuar ekologjikisht  pa kimikate të dëmshme, 
me një teksturë që përkëdhel lëkurën dhe një strukturë që garanton qëndrueshmëri – kjo është 
një gamë që nuk komprometon asnjë detaj.

Butësi që ndjehet. Higjienë që i bën ballë çdo prove. Zgjidhje që respektojnë tokën ku ecim.

Çdo rrotull, çdo fletë, është dëshmi e përkushtimit tonë për t’i dhënë përdoruesit përvojën më 
të mirë të mundshme. Sepse për ne, letra nuk është thjesht një produkt – është një prekje e 
kujdesit në çdo ditë të jetës suaj.

Mirësevini në botën tonë – aty ku pastërtia është më shumë se rutinë, është kulturë.



ELITA PROFESIONALE 800

Shtresa: Dimension: 20cm24
cm2



BOBINE ELITA 1000

Shtresa: Dimension: 20cm24
cm2



BOBINE ELITA 800

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE ELITA 700

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE ELITA 600

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE ELITA 500

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE ELITA 400

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE ELITA 300

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



ELITA MAXI ROLE 2 -SHE

Shtresa: Dimension:2 20cm22
cm



ELITA ROLE 2 -SHE

Shtresa: Dimension:2 20cm22
cm



KARTOPECETA ELITA

Shtresa: Dimension: 33cm33
cm1



KARTOPECETA ELITA

Shtresa: Dimension: 33cm33
cm2



ELITA 3 KARTOPECETË EXTRA

Shtresa: Dimension: 25cm25
cm1



KARTOPECETA ELITA 3

Shtresa: Dimension: 25cm25
cm1



ELITA FJONGO

Shtresa: Dimension: 25cm23
cm1



ELITA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1060Shtresa: Dimension: 10cm10
cm2



ELITA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1060Shtresa: Dimension: 10cm10
cm2



ELITA HIGJENIKE CAMOMILE

Fije: Rolls: 1050Shtresa: Dimension: 10cm10
cm2



ELITA HIGJENIKE SOFT

Fije: Rolls: 860Shtresa: Dimension: 10cm10
cm2



BOBINE SCALA 1000

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE SCALA 700

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE SCALA 600

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE SCALA 500

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



BOBINE SCALA 300

Shtresa: Dimension: 20cm22
cm2



SCALA ROLE 2 - SHE

Shtresa: Dimension:2 20cm22
cm



KARTOPECETA SCALA

Shtresa: Dimension: 28cm28
cm1



KARTOPECETA SCALA

Shtresa: Dimension: 33cm33
cm2



SCALA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1052Shtresa: Dimension:2 10cm10
cm



SCALA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1052Shtresa: Dimension:2 10cm10
cm



HIGJENIKE SCALA

Fije: Rolls: 1052Shtresa: Dimension:2 10cm10
cm



SCALA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1052Shtresa: Dimension:3 10cm10
cm



SCALA HIGJENIKE

Fije: Rolls: 1052Shtresa: Dimension:3 10cm10
cmm



Fije: Rolls: 1038Shtresa: Dimension:2

BIANCA HIGJENIKE

10cm10
cm



PRIMEX HIGJENIKE

Shtresa: 2 Dimension: 10cm10
cm Fije: Rolls: 12240



PRIMEX HIGJENIKE

Shtresa: 2 Dimension: 10cm10
cm Fije: Rolls: 6240



PRIMEX HIGJENIKE

Shtresa: 2 Dimension: 10cm10
cm Fije: Rolls: 2240



LETËR SHTRATI

Shtresa: 2 Dimension: 30cm60
cm Fije:

Shtresa: 2 Dimension: 30cm60
cm Fije:

220

220

sion: 30cm60
cm Fije: 220



RIFUXHO

Shtresa:

Rifuxho 400:

Rifuxho 600:

1 Dimension: 25cm25
cm Fije:

Shtresa: 1 Dimension: 25cm25
cm Fije:

Rifuxho 900:

Shtresa: 1 Dimension: 28cm28
cm Fije:

Rifuxho 1:

Shtresa: 1 Dimension: 24cm24
cm Fije:

420

550

660

920



HIGJENIKE PROFESIONALE

Shtresa: 2 Dimension: 23cm15
cm Fije:

Shtresa: 2 Dimension: 23cm Fije:

120

240

Shtresa: 2 Dimension: 23cm Fije:

Shtresa: 2 Dimension: 23cm Fije:

300

360

Shtresa: 2 Dimension: 23cm Fije: 600

15
cm



BOBINË PROFESIONALE

Shtresa: 2 Dimension: 20cm24
cm Fije: 520



SENSOR

Dimension: 15cm10
cm

15cm10
cm

15cm10
cm

15cm10
cm

15cm10
cm

15cm10
cm

Fije:

Dimension: Fije:

210

260

Dimension: Fije:

Dimension: Fije:

256

307

Dimension: Fije: 400

Sensor 500:

Sensor 550:

Sensor 600:

Sensor 700:

Sensor 800:

Dimension: Fije: 440Sensor 900:



MBULESË TAVOLINE

Shtresa: 1 Dimension: 1m1m Fije:

Shtresa: 1 Dimension: 1.3m1m Fije: 140

100S



ZIK ZAK LETËR DUARSH

Shtresa: 2 Dimension: 22cm20
cm

22cm20
cm

22cm20
cm

22cm20
cm

Fije:

Shtresa: 2 Dimension: Fije:

Shtresa: 2 Dimension: Fije:

Shtresa: 2 Dimension: Fije:

100

100

130

180



Dimension: 1m1m

LETËR DENTARE



elita3.albania

Shkozet Durrës
shpklorenco@gmail.com


